

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		66,24	m ²	66,240	
				RAZEM	66,240
2	KNR-W 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ²	m ²		
		842,24	m ²	842,240	
				RAZEM	842,240
3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		842,24	m ²	842,240	
				RAZEM	842,240
4	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach i ścianach	m ²		
		842,24	m ²	842,240	
				RAZEM	842,240
5	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		842,24	m ²	842,240	
				RAZEM	842,240
6	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		64,8*4	m ²	259,200	
				RAZEM	259,200
7	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
		68,44*4	m ²	273,760	
				RAZEM	273,760
8	KNR-W 4-01 1206-02	Dwukrotne malowanie farbami eko lamperia tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania	m ²		
		77,32*4	m ²	309,280	
				RAZEM	309,280
9	KNR-W 4-01 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych	m ²		
		28,12*4	m ²	112,480	
				RAZEM	112,480
10	KNR-W 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o śr. do 50 mm	m		
		117,5*4	m	470,000	
				RAZEM	470,000
11	KNR-W 4-01 1207-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20 cm	m		
		84,6*4	m	338,400	
				RAZEM	338,400
12	KNR 0-17 2609-08	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m		
		84,4*4	m	337,600	
				RAZEM	337,600
13	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		76,5*4	m ²	306,000	
				RAZEM	306,000
14		Wykonanie pochwyty drewnianego	m ²		
		28,6*4	m ²	114,400	
				RAZEM	114,400
15	KNR 4-01 0804-08	Zerwanie cokołka cementowego	m		
		151,33*4	m	605,320	
				RAZEM	605,320
16	KNR 4-01 0705-02	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 30 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych cegłami lub dachówkami	m		
		48,6*4	m	194,400	
				RAZEM	194,400
17	KNR 4-01 0720-01	Dodatkowe nakłady na pogrubienie o 10 mm tynków wewnętrznych cementowych na ścianach i słupach prostokątnych (do 1 m ² w 1 miejscu)	m ²		
		48,6*4	m ²	194,400	
				RAZEM	194,400
18	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³		
		0,21*4	m ³	0,840	
				RAZEM	0,840
19	NNRNKB 202 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o gr. warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m ²	m ²		
		76,5*4	m ²	306,000	
				RAZEM	306,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
20	NNRNKB 202 2809-04	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 12.5x25 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2 75,62*4	m m	 302,480	
				RAZEM	302,480
21	KNR-W 4-01 1207-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 10 cm-brudnik 2,7*4	m m	 10,800	
				RAZEM	10,800
22	KNR 4-02 0312-03 analogia	Wymiana drzwiczek gazowych 39	szt. szt.	 39,000	
				RAZEM	39,000
23	KNNR 9 0402-01 analogia	Wykucie bruzd, otworów na puszkę elektryczną, montaż puszki pod wyłączniki wykonanie przedłużeń kabli, montaż włączników z brudnikami 60	szt. szt.	 60,000	
				RAZEM	60,000